
JIHOČESKÝ KRAJ - KRAJSKÝ ÚŘAD

ODSH

Klása Jiří Ing.

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice

Bankovní spojení: 199783072 / 0300 IČ: 70890650

Tel.: 386720134 Fax: 386359050 E-mail:

Dodavatel:

IČ: 18284680 DIČ: CZ5808200156

Ing. JosefBoček

Kališnická 50

37008 České Budějovice 8

OBJEDNÁVKA
v

Číslo obj.: Ze dne: Vyřizuje: Telefon:

000141/2019 29.01.2019 Kučera Radomír Ing. 386720309

Objednáváme u Vás podle platných zákonných předpisů tyto dodávky:

Zhotovení geometrického plánu na vyznačení věcných břemen v k.ú. Včelná a České Budějovice 7

Jihočeský kraj objednává u Vaší firmy zhotovení geometrického plánu na vyznačení věcných břemen na parcelách KN
č. 730, č. 756, č. 757/5, č. 731 ač. 723/1 vk. ú. Včelná a na parcelách KN č. 3953, č. 3104/6, č. 3105 ač. 3104/5 v k. ú.
České Budějovice 7 z důvodu uložení inženýrských sítí.

Pro bližší informace je nutné kontaktovat pracovníka Správy a údržby silnic Jihočeského kraje, závodu Č. Budějovice,
Miroslava Straku (tel.: , který musí být přítomen vlastnímu zaměření. Předpokládaná cena za vyhotovení
geometrického plánuje 96 000,- Kč s DPH. Termín dodání je do 22.2. 2019.

Fakturační adresa:

Jihočeský kraj

U Zimního stadionu 1952/2

370 76 České Budějovice

IČ: 70890650

DIČ: CZ70890650

Potvrzenou objednávku vraťte na výše uvedenou adresu

'"'"yc Usitójovíca (17)
Dodavatel bere na vědomí, že objednávka, jejíž plnění převyšuje částku 50.000,- Kč bez DPH, bude zveřejněna v registru smluv zřízeného podle zákona Č. 340/2015 Sb., o registru
smluv.

Faktury, které posíláte pouze elektronicky (mailem) zasílejte na e-mail podatelny: posta@kraj-jihocesky.cz

Informace pro plátce DPH

Při fakturaci uvádějte na daňový doklad pouze účet zveřejněný u správce daně podle ustanovení § 109 odst. 2 písm. c) zákona č. 235/2004 Sb., o DPH ve znění pozdějších
předpisů. V opačném případě se vystavujete riziku, že Vám DPH uhradíme na účet Vašeho správce daně podle § 109a jmenovaného zákona. Totéž platí i v případě, že se
stanete nespolehlivými plátci podie § 109 odst. 3 téhož zákona.

Klása Jiří Ing.
vedoucí odboru l '

..
tŘum

■íOr cíooisvy
' - M

- srsaicnu 1SS2/2

KUJCP01G6VIW

DIC: CZ70890650

klasa@kraj-jihocesky.cz

*KUJCP01G6VIW*



Bočkayová Jitka

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

Josef Boček
13. února 2019 15:34
Bočkayová Jitka
akceptace

Dobrý den,

převzal jsem objednávku č.141/2019 na práce v

k.ú. Boršov nad Vltavou,Včelná a České Budějovice 7

Potvrzuji,že práce budou vyhotoveny podle zadání.

Ing.Josef Boček

[Strana]


